
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2022. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012211/2022 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022. CONTRATO Nº 054/2022 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

da Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: SONG Fardamentos EIRELI – CNPJ Nº 00.064.332/0001-30. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de camisas para evento em comemoração ao aniversário de 5 

anos da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). Vigência do 

contrato: 24/11/2022 a 31/12/2022. Data: 24/11/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  

 


